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Odpowiedzi na zapytania
dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

o udzielenie zamówienia publicznego pn.
"Budowa gimnazjum na nieruchomości Zespołu Szkół

w Przecławiu"

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1O

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz.
Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz.U.10.113.759), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

I.
W odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące załączenia TER wszystkich branż z
uwzględnionymi zmianami wniesionymi poprzez kolejne zmiany treści SIWZ, Zamawiający załącza
do niniejszych Wyjaśnień Tabele Elementów Rozliczeniowych z naniesionymi zmianami
wynikającymi z udzielonych wyjaśnień oraz ze zmian treści siwz:
1. TER branży budowlanej - Zał. 1
2. TER branży sanitarnej - Zał.2
3. TER branży elektrycznej - Zał.3
Tabela zbiorcza pozostaje bez zmian.

II.
Pytanie 1
W dniu 9.09. zwróciliśmy uwagę na brak w dostępnej dokumentacji projektowej
wykonawczej architektury rysunków i opisów dotyczących detali i szczegółów zwracając
uwagę iż tak zwany projekt wykonawczy jest praktycznie powieleniem tych samych
rysunków bez ich uzupełnienia o detale i szczegóły.
Porównując np. rysunki rzutu parteru z PS i PW zauważyć można iż ten drugi uzupełniono
jedynie współrzędnymi płaskimi oraz skorygowano rzędną zerową budynku z 33,00 na 32,85
m npm.
Odpowiedź na to pytanie w wyjaśnieniu Nr 7 pytanie 6 oparte na oświadczeniu Projektanta iż
projekty wykonawczy uszczegółowia projekt budowlany co do wymiarów nie odpowiada
jednak na prośbę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki szczegółów i detali, pomijając już
fakt iż rysunki w skali 1:100 są w wielu miejscach nieczytelne.

Brak np. szczegółów:
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1) Dotyczących wykonania elementu krokwi wystających poza lico budynku (rysunek A-5.1.
oś 02 rysunek A-5.3. oś 02, rysunek A-5.1. Oś P2)
Na rysunku A-5.1. znajduje się odnośnik szczegół A - brak tego szczegółu.

2) Dotyczących oparcia krokwi o połączenie z obróbkami i rynną (rysunek A-5.2. przekrój B-B),
3) Ocieplenia połaci dachowej w połączeniu z krokwiami o wysokości 14,0 cm

z rysunku A-5.1 przekrój A-A warstwa D1 projekt zakłada:
- pustkę wewnętrzną
- wełnę mineralną 21 cm

Do dyspozycji pozostaje krokiew 14,0 cm + ruszt 5 cm = 19,0 cm, nie mówiąc o pustce.
Według projektu konstrukcji rysunek WK-8: połać ocieplić wełną mineralną 17 cm.
4) Balustrad klatki schodowej, choćby w postaci szkicowych rozwiązań z podaniem

wymiarów średnic, rodzaju szkła.
5) Okien połaci owych zblokowanych (wymiary, sposób łączenia z konstrukcją stalową dachu).
Odpowiedź:
Rozwiązania wykonawcze szczegółów wymienionych w zapytaniu wynikają z rozwiązań
technologicznych przyjętych przez Wykonawcę. Mocowanie okien połaciowych ---* zgodnie ze
wskazaniami i instrukcjami montażowymi producenta okien. Ocieplenie połaci dachu - warstwę D1
należy wykonać zgodnie z rys.A-5.1 PW Architektura, gdzie przewidziano grubość wełny
mineralnej 21 cm, sposób wykonania podano w wyjaśnieniach nr 9 , odpowiedź na pytanie 3.
Balustrady klatek schodowych należy wykonać i wycenić zgodnie z zapisami dokumentacji
projektowej PW Architektura, część opisowa, pkt.8 , słupki, poręcze ze stali nierdzewnej,
wypełnienie ze szkła bezpiecznego w ramie stalowej wg załączonego rys. szczegółu balustrady -
Zał nr 4 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2
W ślad za naszym sygnałem dotyczącym konieczności zweryfikowania zestawienia drzwi
aluminiowych, rozszerzamy tę uwagę również do drzwi drewnianych.
Analizując podobny wykaz dotyczący okien stwierdzamy rażące różnice pomiędzy wykazem a
ilościami wynikającymi z rzutów, np.:

~ okno 010 wg zestawienia 14 szt., wg rzutów 39 szt.
~ okno 08 wg zestawienia 12 szt., wg rzutów 26 szt.
~ okno 015 wg zestawienia 2 szt., wg rzutów 6 szt..
~ okno 014 wg zestawienia 4 szt. o wymiarze 60 x 58, wg rzutów 12 szt. o wymiarze 60 x 90

W związku z tym, iż pozycja TER dotyczy kompletu, wydaje się za konieczne (dla
porównywalności ofert) doprowadzenie zestawień zarówno okien jak i drzwi do
rzeczywistych ilości wynikających z projektów.
Odpowiedź:
Zamawiający załączył zweryfikowane zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej, patrz ---* Zmiana
treści siwz nr 6

Pytanie 3
Naszym zdaniem poz. nr 2 rozdz. VI TER Roboty elektryczne i teletechniczne dotycząca "montażu
klap oddymiających z siłownikami" szt 2 dubluje pozycję nr 111 z TER Roboty budowlane PN.
"Klapy dymowe" szt.2. Prosimy o wyjaśnienie i korektę tabel TER.
Odpowiedź:
Wymienione pozycje należy wycenić zgodnie z zapisami TER.

Pytanie 4
Porównując załączone w projekcie architektury zestawienie stolarki okiennej z rzutami
poszczególnych kondygnacji i rzutami elewacji stwierdziliśmy rozbieżności między tymi
opracowaniami. :

a) W zestawieniu stolarki okien 08 jest 14 szt a powinno być 26 szt
b) W zestawieniu stolarki okien 08A jest 2 szt a powinno być 1 szt
c) W zestawieniu stolarki okien 08B jest 2 szt a powinno być 1 szt
d) W zestawieniu stolarki okien 08C jest 2 szt a powinno być 1 szt
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e) W zestawieniu stolarki okien 080 jest 2 szt a powinno być 1 szt
f) W zestawieniu stolarki okien 010 jest 14 szt a powinno być 39 szt
g) W zestawieniu stolarki okien 011 jest 2 szt a powinno być 4 szt
h) W zestawieniu stolarki okien 014 jest 4 szt a powinno być 12 szt
i) W zestawieniu stolarki okien 015 jest 2 szt a powinno być 6 szt
j) W zestawieniu stolarki okien 018 jest 1 szt a powinno być 4 szt ( w tym wypadku

rozbieżność pomiędzy elewacją a rzutem kondygnacji)
k) W zestawieniu stolarki okien 019 jest 1 szt a powinno być 4 szt
Ponadto w zestawieniu stolarki brakuje:
a) Naświetli N1 150x120 3 szt (rzut parteru)
b) Okna 033 270x150 (rzut poddasza, pom.203)
c) Klap oddymiających szt 2

Ponieważ Zamawiający wymaga od wykonawcy ceny za Komplet prosimy o weryfikację
załączonego zestawienia stolarki okiennej w celu ujednolicenia dokumentacji projektowej.
Odpowiedź:
Zamawiający załączył zweryfikowane zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej, patrz ---* Zmiana
treści siwz nr 6.

Załączniki do Wyjaśnień nr 10
Załącznik 1: TER branży budowlanej
Załącznik 2: TER branży sanitarnej
Załącznik 3: TER branży elektrycznej
Załącznik 4: Balustrada klatki schodowej - przykładowe przęsło, rys.S-4.1

w<?yr/
Józef Z ' I
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